



IM HERBST GESUND BLEIBEN!

FFP2 Masken farbig
f. Erwachsene od. f. Kinder
1 Stück



1,48
€

Vitalität

Ginkobil ratiopharm* 120 mg
120 Filmtabletten



bei geistigen Leistungsstörungen
und Durchblutungsstörungen
Wirkstoff: Ginkgo-Biloba-
Blätter-Trockenextrakt

46,98
€

(UVP¹ 90,98 €)



**Diclo-
ratiopharm**
Schmerzgel 100 g

(59,80 € pro 1 kg)

schmerzstillend, entzündungshemmend

5,98
€

(UVP¹ 14,40 €)

Erkältung

**ASPIRIN
COMPLEX**
500 mg/30mg
10 Granulat-Sticks



bei Erkältungsbeschwerden
wie Schnupfen, Fieber...

6,98
€

(UVP¹ 12,48 €)

Ibuprofen Heumann* 1
400 mg



20 Filmtabletten

bei Schmerzen und Fieber

3,98
€

(UVP¹ 4,95 €)

Erkältung

Sinupret* Saft
100 ml (79,00 € pro 1 l)



bei Entzündungen der
Nasennebenhöhlen

7,98
€

(UVP¹ 12,00 €)

Bronchipret* Saft TE
100 ml



(69,80 € pro 1 l)

bei akuten entzündlichen
Bronchialerkrankungen

6,98
€

(UVP¹ 11,10 €)

Erkältung

**Pinimenthol* Erkältungs-
salbe** 50 g



zum Einreiben
oder Inhalieren
(129,60 € pro 1 kg)

6,48
€

(UVP¹ 9,97 €)

**Nasenspray
Heumann***



10 ml (198,00 € pro 1 l)
bei akutem Schnupfen

1,98
€

(UVP¹ 2,99 €)

Haut

Amorolfin* Heumann 5% 3 ml
wirkstoffhaltiger Nagellack



(6326,67 € pro 1 l)
bei Nagelpilz

18,98
€

(UVP¹ 29,90 €)



**Pencivir*
Creme** 2 g

bei Lippenherpes

(2990,00 € pro 1 kg)

5,98
€

(UVP¹ 10,15 €)

gesund am Mund

**Tantum Verde*
1,5 mg/ml Spray** 30 ml



symptomatische Behandlung von
Schmerzen & Reizungen im Mund
& Rachenraum

6,98
€

(232,67 € pro 1 l)

(UVP¹ 11,94 €)

Kamistad Gel* 20 g



bei leichten Entzündungen
des Zahnfleisches und
der Mundschleimhaut
(649,00 € pro 1 kg)

12,98
€

(UVP¹ 18,56 €)

Angebote gültig bis 30.11.2022!

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE
KLOSTER APOTHEKE E.K.

SONNEFELD

Dr. med. Jürgen Christian Auernhammer

Marktplatz 14
96242 Sonnefeld
Telefon: 09562 – 9 84 20
kloster@vitale-apotheke.de

Öffnungszeiten:

Mo: 8.00 – 19.00 Uhr

Di – Fr: 8.00 – 18.00 Uhr

Sa: 8.30 – 12.30 Uhr

VITALE APOTHEKE

ONLINE
Einkaufen zu jeder Zeit



BESTELLUNG
telefonisch, online
und email



KOSTENFREIE
LIEFERUNG
bei Rezepten
und ab 14 €



AM SELBEN TAG
Bestellungen
bis 12.30 Uhr

VITALE liefert nach
Hause und ins Büro in
Lichtenfels, Sonnefeld
und Umgebung.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

1 Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.



VORFREUDE AUF WEIHNACHTEN IST DIE SCHÖNSTE FREUDE!

Primavera: Adventszeit, Aromazeit, Auszeit...
sich wohlfühlen und entspannen!
Schöne Geschenkideen für Jeden!



Im Freundenglanz erstrahlen...
Handcreme, Lip Balm
und Kosmetiktasche



Zauberwald durchstreifen...
Raumspray mit
Papierbäumchen



Gute Gedanken teilen...
Tischauflsteller mit Duft Roll-on

Geschenkbeutel
die perfekt nachhaltige
Geschenkverpackung



**Cooler Socken mit
Weihnachtsmotiven**



**Alpaka Socken
im 2er Set ab**



große Auswahl an Alpaka Socken in
verschiedenen Größen, Farben und Mustern!
garantiert warme Füße in der kalten Jahreszeit!

Kochen und Backen im Advent...

Kochschürze



Plätzchendose



Servietten



**Set Teetasse
mit Teekännchen**



Tasse



Angebote gültig bis 30.11.2022

* **Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel!** Nur solange der Vorrat reicht.
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Bilder können abweichen.



Weihnachtszauber

Deko Engel



**Lichterkrans
mit Kerzen**



**Teelichthalter
auf Holzfuß**



**Engel-
flügel**



Zirbenkissen
entspannend,
wohltuend,
beruhigend,
hergestellt
in Österreich

Advents- zauber

Lichter, Kerzenschein,
Weihnachtsvorfreude
Shoppern in gemütlicher
Atmosphäre am Montag,
21. November 2022
von 15 Uhr bis 19 Uhr

Entdecken Sie die Neuheiten für Advent
und Weihnachten... bei einem Glas
Eissecoco, Stollen, Plätzchen und einer
Überraschung von unserer Annette.
Wir freuen uns auf Ihren Besuch.



Reformhaus
AUERNHAMMER
GESCHENKE & TRENDS

SONNEFELD

Marktplatz 14
Telefon: 09562 - 98420
kloster@vitale-apotheke.de